Concessione e scopo delle agevolazioni

2.1 8 comma 1 ,

ai sensi e nei limiti del Regolamento de minimis, le seguenti agevolazioni per un importo complessivo pari a

Euro 23.312,00:

contributo a fondo perduto in c/investimenti e capitale circolante Euro

23.312,00 (ventitremilatrecentododici/00) corrispondente al 80% del progetto di spesa ammissibile.

agevolazioni disciplinate dal Regolamento de minimis che addizionate alle agevolazioni quivi previste

determinino il superamento della suddetta soglia.

DENOMINAZIONE Circolo cooperativo delle donne Sibilla Aleramo

[...]

LEGALE RAPPRESENTANTE Renata Emma Dionigi

contributo a fondo perduto è ridotto al f ine di garantirne il rispetto.

2.2 Le agevolazioni di cui al punto 2.1 del presente articolo comportano un E.S.L. (Equivalente Sovvenzione

Lorda) assorbito dal progetto pari ad Euro 23.312,00 (ventitremilatrecentododici/00).

2.3

concorrere alla realizzazione del programma di digitalizzazione presentato come descritto in premessa.

Inoltre, come previsto 3 d , le agevolazioni saranno concesse

f inanziaria residua del piano di spesa complessivo.

2.4 Il contributo f inanziario, privo di qualsiasi tipo di sostegno pubblico, dovrà essere garantito in misura non